l’ SunOne

Nombre: PARROQUIA NUESTRA SENORA DE LA SALUDéléfono:

Potencia: 25.48 kW Fecha: 15 de Abril de 2024

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 377111104847
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,625 kW/h ypagasaCFE $3,386
TUPRODUCCIONCON 52 PANELES 3343kwjh ypagasaCFE ..,
TE AHORRARAS 77.74 % AL MES $2,632 en pesos

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Mébdulos de Médulos
365.6 ANOS 490 W 52 145.6 m >
TASA INTERNA DE
RETORNO
0.37%



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 15 de Abril de 2024 30 de Abril de 2024

Folio No# 20240001 |

PARROQUIA NUESTRA SENORA DE LA SALUDO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

Longi Solar PV 575W Hi-MO6

0
52 Modulo Solar 660

(0}

|
Subtotal $9,954,427.60

IVA $1,592,708.42

TOTAL (MXN) $ 11,547,136.02



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $40,629.48 $9,042.96 $0.00 $31,586.52 $31,586.52 $ -11,515,549.50
2 $ 41,848.36 $9,314.25 $ 0.00 $32,534.12 $32,534.12 $-11,483,015.38
3 $43,103.82 $9,593.68 $0.00 $ 33,510.14 $ 33,510.14 $ -11,449,505.24
4 $ 44,396.93 $ 9,881.49 $0.00 $ 34,515.44 $ 34,515.44 $ -11,414,989.80
5 $ 45,728.84 $10,177.93 $0.00 $35,550.91 $ 35,550.91 $-11,379,438.89
6 $ 47,100.70 $10,483.27 $ 0.00 $36,617.43 $36,617.43 $-11,342,821.46
7 $ 48,513.72 $10,797.77 $0.00 $37,715.96 $ 37,715.96 $ -11,305,105.50
8 $49,969.14 $ 11,121.70 $0.00 $38,847.44 $38,847.44 $-11,266,258.07
9 $51,468.21 $11,455.35 $0.00 $ 40,012.86 $ 40,012.86 $-11,226,245.21
10 $53,012.26 $11,799.01 $ 0.00 $ 41,213.24 $ 41,213.24 $ -11,185,031.96
1 $54,602.62 $12,152.98 $0.00 $42,449.64 $42,449.64 $-11,142,582.32
12 $56,240.70 $12,517.57 $0.00 $43,723.13 $43,723.13 $-11,098,859.19
13 $57,927.92 $12,893.10 $0.00 $ 45,034.82 $ 45,034.82 $-11,053,824.37
14 $59,665.76 $13,279.89 $ 0.00 $ 46,385.87 $46,385.87 $-11,007,438.50
15 $ 61,455.73 $13,678.29 $0.00 $ 47,777.45 $ 47,777-45 $-10,959,661.05
16 $ 63,299.41 $14,088.64 $ 0.00 $ 49,210.77 $ 49,210.77 $-10,910,450.28
17 $ 65,198.39 $14,511.30 $0.00 $50,687.09 $50,687.09 $-10,859,763.19
18 $ 67,154.34 $14,946.64 $ 0.00 $52,207.70 $52,207.70 $-10,807,555.48
19 $ 69,168.97 $15,395.03 $0.00 $53,773.94 $53,773.94 $-10,753,781.55
20 $71,244.04  $15,856.89 $0.00 $55,387.15 $ 55,387.15 $-10,698,394.39
21 $73,381.36 $16,332.59 $0.00 $57,048.77 $57,048.77 $ -10,641,345.63
22 $75,582.80 $16,822.57 $ 0.00 $58,760.23 $58,760.23 $-10,582,585.39
23 $77,850.29 $17,327.25 $0.00 $ 60,523.04 $ 60,523.04 $-10,522,062.36
24 $ 80,185.79 $17,847.06 $0.00 $ 62,338.73 $ 62,338.73 $-10,459,723.63
25 $ 82,591.37 $18,382.48 $0.00 $ 64,208.89 $ 64,208.89 $-10,395,514.73



